[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Строитель

от «27»  июня  2008г.

№251
О включении в состав
муниципальной собственности

автомобилей ВАЗ  2105 и передаче

их в безвозмездное пользование ОВД

по Яковлевскому району

В соответствии с постановлением правительства области от 18 февраля 2008 года № 26-пп «О совершенствовании деятельности участковых уполномоченных милиции органов внутренних дел  на территории Белгородской области», «Регламентом обеспечения участковых уполномоченных милиции легковыми автомобилями в городах и районах области», Уставом муниципального района «Яковлевский район Белгородской области», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Яковлевского района, утвержденным решением Муниципального совета района от 14 марта 2008 года № 9,
 постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность Яковлевского района и включить в Реестр объектов муниципальной собственности района автомобили ВАЗ 2105 в количестве 15 (пятнадцати) штук, переданные областным фондом социальной поддержки населения на основании постановления правления от 29 мая 2008 года № 11 «О выделении автомобилей ВАЗ 2105 администрациям муниципальных районов и городским округам области»,  общей стоимостью 2 096 250 рублей, согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации района включить указанное в п. 1 настоящего постановления имущество в Реестр муниципальной собственности Яковлевского района.

3. Указанное в п. 1 настоящего постановления имущество передать по договору безвозмездного пользования отделу внутренних дел по Яковлевскому району для обеспечения участковых уполномоченных милиции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – секретаря Совета безопасности Куликова С.Г.

Глава администрации

Яковлевского района

И. Бойченко

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению главы

                                                                                администрации района

                                                                                    от                   2008 г.

                                                                                                        №

СПИСОК

переданных автомобилей

	№
	Наименование
	Год выпуска
	Идентифика -

ционный номер
	Номер

 двигателя
	Стоимость

	1
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137234
	9038006
	139 750

	2
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137337
	9039049
	139 750

	3
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082136771
	9036181
	139 750

	4
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137260
	9038977
	139 750

	5
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082136417
	9033483
	139 750

	6
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137430
	9039240
	139 750

	7
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137249
	9038965
	139 750

	8
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137420
	9039213
	139 750

	9
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137361
	9038998
	139 750

	10
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137426
	9039472
	139 750

	11
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137326
	9038722
	139 750

	12
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137318
	9038988
	139 750

	13
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082136497
	9035889
	139 750

	14
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137311
	9038728
	139 750

	15
	ВАЗ 2105
	2008
	ХТА21054082137240
	9038119
	139 750

Заместитель главы

администрации района –

секретарь Совета безопасности                                     Куликов С.Г.